XXXII. Quod non oporteat diaconus præter voluntatem episcopi det cuiquam; id enim in calumniam episcopi cessurum.

XXXIII. Quo modo oporteat sacerdotes, utpote patres spirituales, honorare ac veneratione dignos habere.

XXXIV. Quod principibus ac regibus præstantiores sint sacerdotes.

XXXV. Quod Judaicæ leges, et Evangelium, præcipiant munus oblationem.

XXXVI. Commemoratio decem Dei mandatorum, et quo modo ea hic edisserunt.

XXXVII. De accusatoribus et delatoribus; et quod iudex non debeat illis facile credere, vel non credere, sed adhibita diligenti inquisitione.

XXXVIII. Quod oporteat delinquentes privatim arguere, et pœnitentes recipere, secundum constitutionem Domini.

XXXIX. Exempla pœnitentiæ.

XL. Quod non oporteat hostiliter affici erga illum qui semel vel iterum peccavit.

XLI. Quomodo oporteat recipere pœnitentem, et quomodo agere cum peccatoribus, et quando ab Ecclesia abscindere.

XLII. Iudicem non debere esse acceptatorem personarum.

XLIII. Quomodo oporteat punire calumniatores.

XLIV. Quod debeat diaconus sublevare onus episcopi, et leviora quæque dirigere.

XLV. Quod non convenient Christianis controversiæ et altercationes.

XLVI. Quod non oporteat fideles apud infideles litigare; neque ex his quempiam vocare in testimonium adversus Christianos.

XLVII. Quod oporteat in secunda Sabbatorum, iorum agere.

XLVIII. Quod non oporteat eandem pœnam in omni delicto irrogare, sed variam, pro varietate delinquentis.

XLIX. Quales esse decet accusatores, et testes.

L. Quod usu veniat, u' conjectura ex prioribus malis ducta, aliquis facile credatur posteriora designasse

LI. Quod non oporteat in iudicando, uni parti favere.

LII. Exemplum justi iudicii capiatur de cautione, quam in sententiis iudices Gentiles adhibent.

LIII. Quod non oporteat fideles inter se discordare.

LIV. Quod oporteat episcopos de pace per diaconum populo in memoriam suggerere.

LV. Enumeratio variæ providentiæ, et quemadmodum ab initio Deus per singulas generationes ad pœnitentiam omnes homines vocavit.

LVI. Quod voluntas Dei sit, ut omnes homines in pietate corseatiant, instar cœlestium Virtutum.

Α 18. Ὅτι μὴ γρῆ τὸν διάκονον παρὰ τρέμειν τοῦ ἐπισκόπου δίδόναι τινί, ἐκὶ διαβολῇ γάρ τοῦ ἐπισκόπου τοῦτο πράξει.

17. Ὅπως γρῆ τιμῆσθαι τοὺς ἱερεῖς, καὶ σεκτοῦς ἡγείσθαι, πνευματικούς ὄντας γορσίς.

18. Ὅτι τῶν ἀρχόντων καὶ βασιλέων εἰσι κρείττους οἱ ἱερεῖς.

18. Ὅτι παρακλειδύονται οἱ νόμοι καρποφορεῖν ὡσπύτως καὶ τὸ εὐαγγέλιον.

15. Ἰαδόνησις τῶν δέκα τοῦ θεοῦ λογίων, καὶ ὅπως αὐτὰ ἐνταῦθα διαγορεύουσι.